
 
  

Pressmeddelande 2011-01-20 

Middagsfrid nominerat som Årets e-handel 
i Retail Awards 2011 
 
Middagsfrid, som är den snabbast växande aktören inom 
hemleverans av matvaror i Sverige, är nominerat som en av 
tre finalister i kategorin Årets e-handel i Svensk Handels 
och Dagens Handels stora handelspris Retail Awards 2011. 
Vem som vinner avslöjas under den stora Handelsgalan den 
15 mars. 
 
Svensk Handel och Dagens Handel arrangerar Retail Awards för att 
uppmuntra till nytänkande och kvalitet inom handeln, att öka fokus 
på handelsföretagen och deras leverantörer samt lyfta fram 
handeln som en framtidsbransch.  
 
Retail Awards är ett årligt återkommande arrangemang, där de främsta aktörerna inom handeln 
uppmärksammas. Under Retail Awards 2011 delas prestigefyllda branschpriser ut i tolv kategorier. 
Vinnarna koras vid den stora Handelsgalan den 15 mars i Blå hallen i Stockholms stadshus. 
 
Middagsfrid är en ny het företeelse som har spridit sig snabbt i Sverige. Företaget startades hösten 
2007 av före detta managementkonsulten, matentusiasten och trebarnsmamman Kicki Theander 
och har växt mycket snabbt och rönt mycket uppmärksamhet. Redan förra året 2010 nominerades 
Middagsfrid som finalist i två kategorier – Årets medvetna butik och Årets utmanare. 
 
I år är Middagsfrid finalist i kategorin Årets e-handel. 
 
- Vi är väldigt glada för den här finalplatsen. Vi betraktar oss dock inte själva som en renodlad e-
handel även om våra kunder gör sina beställningar över nätet och får sina matkassar 
hemlevererade. Det är få aktörer som har nått lönsamhet genom att sälja mat över nätet, vilket vi 
har. Jag kan tänka mig att det är en anledning till att vi har valts ut som finalister, säger 
Middagsfrids VD och grundare Kicki Theander. 
 
Idén bakom Middagsfrid är att förenkla middagsbestyren för barnfamiljer och andra hushåll som 
vill ha bra hemlagad mat lagad från bra råvaror på bordet varje kväll. Middagsfrids kunder får 
varje vecka, eller varannan vecka om kunden vill, två matkassar fyllda med råvaror levererade till 
dörren plus 30-minuters recept för fem middagar. Det finns också en matkasse som är avpassad 
för tre vardagsmiddagar. 
 
För mer information: 
Kicki Theander, 073-72 811 48, kristina.theander@middagsfrid.se 
Se även http://www.middagsfrid.se och http://middagsfrid.blogspot.com/ 
OBS! Själva checklistan och pressbilder laddas ner från: 
http://www.middagsfrid.se/om-middagsfrid/pressrum/pressbilder/  
 
 
Middagsfrid startades 2007 av trebarnsmamman Kicki Theander och var först i Sverige med 
konceptet hemleverans av färdigplanerad matkasse. Målet är att hjälpa familjer laga god och 
hälsosam mat i vardagen utifrån råvaror av högsta kvalitet. Med ett stort engagemang arbetar 
Middagsfrid för en medvetenhet om klimatsmart mat och donerar dessutom regelbundet matkassar 
till behövande familjer. Middagsfrid har huvudkontor i Stockholm och levererar idag i över 70 av 
Sveriges kommuner samt i Danmark, Norge och Tyskland. 


